PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 23.12.2015

№ 2461-ра
Об утверждении Устава
муниципального бюджетного

учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская
спортивная школа»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения учредительных документов муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»  в соответствие с действующим законодательством:
1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» в новой редакции согласно приложению.

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»              Вагину А.С. зарегистрировать Устав в МРИ ФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в порядке, установленном действующим законодательством.
3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                                      Р.И. Стадлер